
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Rüzgar Eken Fırtına Biçer 

 

Haber:  

Amerikan Dış Politika Konseyi kıdemli üyesi Lawrence Haas, Sky News 
Arabia'ya verdiği röportajda Amerikan vizyonunu ve Washington'ın 
pozisyonlarını belirleyen kırmızı çizgileri açıkladı. 

ABD ve İran arasındaki gerilime ilişkin temkinli bir okumada bulundu ve 
askeri müdahalelerin yakın zamanda gerçekleşeceğinden emin olmadığını 
vurguladı. (Sky News Arabia) 

 

Yorum:  

İran'a yönelik ilk saldırılar, Yahudi varlığının İran'ın nükleer silahlarından 
duyduğu korku nedeniyle başlamıştır; bu nedenle Amerika, Yahudi varlığına 
İran'a saldırması için yeşil ışık yakmış ve İran'ı zayıflatmak, bölgesel etkisini 
azaltmak ve onu coğrafi sınırları içinde bir ülke yapmak amacıyla Yahudileri 
endişelendiren tehdidi ortadan kaldırmak için İran'ın nükleer silah tesislerine 
yönelik saldırılara katılmıştır. Bakın işte şimdi de Amerika, İran'ın nükleer 
silahlarla ilgili taleplerine yanıt vermemesi halinde saldırı düzenleyebileceği 
yönündeki niyetini ve tehditlerini gizlemiyor ve “İran rejimine karşı iç 
protestolara katılan muhaliflerin öldürülmesinden” dolayı İran üzerindeki baskıyı 
daha da artırıyor; zira Amerika, İran'ın izole olmasını ve planladığı gibi bölgede 
herhangi bir genişleme hedefinin olmamasını istiyor. 

Amerika tabiileri ve ajanları kullanmakta, onlardan çıkarları sona erdiğinde ise 
onları hiç umursamamakta, eğer kendisine icabet etmezlerse rollerini sona 
erdirmek amacıyla onların karşısına duracak başka ajanlara emretmektedir; bu 
arada ne bunlar ne de diğerleri çarkın döndüğünü ve sıranın kendilerine 
gelebileceğini hiç düşünmemektedirler! Peki bu ajan ve kuyruk olan yöneticiler, 
Amerika'nın sadece kendi çıkarlarına hizmet eden şeyleri önemsediğini 
bilmiyorlar mı? Ayrıca onlar, Amerika’nın peşinden gitseler de sadece 
Amerika'nın emirlerini yerine getirdiklerinde kendilerinden razı olacağını, aksi 
takdirde çarkın kendi aleyhlerine döneceğini bilmiyorlar mı?! 

Küfrün ve şerrin başı Amerika, daha önceki kavimlerin zannettiği gibi Allah'ı 
aciz bırakacağını zannettiği gibi Allahu Teala'nın sünnetlerinden muaf olacağını 
zannediyor. الْخَاسِرُونَ     الْقوَْمُ  إِلَّا  مَكْرَ اللهِ  يأَمَْنُ  فلَََ  مَكْرَ اللهِ  أفََأمَِنوُا  “Allah’ın tuzağından emin 
mi oldular? Fakat ziyana uğrayan bir topluluktan başkası, Allah’ın 
tuzağından emin olamaz.” [Araf 99] Firavun hani nerede; Ad, Romalılar ve 
Moğallar hani nerede? Oysa o kavimlerden her biri, yeryüzünde ebedi 
kalacaklarını sanmışlar ve Allahu Teala’nın tuzağını unutmuşlardı:   إِنا لهَُمْ  وَأمُْلِي 
مَتيِن    Onlara mühlet veriyorum. (Ama) bilin ki Benim cezalandırmam“ كَيْدِي 
çok çetindir!” [Araf 183]  



Ama siz ey Müslümanlar ve ey ordular: Kafirler, sizleri milletler arasında 
izzetli kılan Hilafet Devleti olan devletinizi yıkmak için çalıştılar ve ülkenizdeki 
çıkarlarını korumak ve kendisiyle izzetli olduğunuz devletinizin geri dönmesini 
engellemek için başınıza bu yöneticileri diktiler; bu yöneticiler de paralarınızı ve 
servetlerinizi yağmalasın diye düşmanınıza ülkenin kapılarını ardına kadar 
açtılar ve düşmanınızın gözlerinizin önünde din kardeşlerinizi öldürmesine 
destek oldular! Başınıza gelenlere ve bu yöneticilerin yaptıklarına karşı sessiz 
kalmanız artık yetmez mi:   خُسْرا أمَْرِهَا  عَاقبَِةُ  وَكَانَ  أمَْرِهَا  وَبَالَ   Böylece“ فَذاَقَتْ 
yaptıklarının cezasını tattılar ve işlerinin sonu tam bir hüsran oldu.” [Talak 
9] Çok geç olmadan işlerinizi neden düzeltmiyorsunuz; size ne oluyor? 
Atalarınız kanlarıyla izzet ve şeref yazmadılar mı? Neden onlar gibi 
olmuyorsunuz?! Rabbinizin emirlerine uyarak cennete girmekten mi 
korkuyorsunuz?! Allah’ın emirlerine ve yasaklarına karşı gelmekten dolayı 
cehenneme girmekten korkmuyor musunuz:  َتعَْقِلوُن  Hala akıl erdiremiyor“ أفَلَََ 
musunuz.” [En’am 32] Allah size yardım etmeyi vaat etmiştir ve sizler 
Rabbinizin emrini yerine getirirseniz O’nun vaadi gerçekleşecektir.   لَننَصُرُ رُسُلَنَا إِناا 
الْْشَْهَادُ   يَقوُمُ  وَيوَْمَ  نْيَا  الدُّ الْحَيَاةِ  فِي  آمَنوُا   Muhakkak ki Resullerimize ve iman“ وَالاذِينَ 
edenlere dünya hayatında ve şahitlerin şahitlik edeceği o günde yardım 
ederiz.” [Mümin 51] 
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